様式第９号（第１０条関係）

南種子町観光地海岸清掃イベント助成金請求書

            一  金             円

ただし，   年  月  日付  第    号の助成金交付決定通知書に基づく南種子町観光

地海岸清掃イベント助成金として上記のとおり請求します。

  年  月  日

団体名

代表者名             ○印

南種子町長 小園 裕康 殿

  振込先

金融機関名

支店名

口座種別

口座番号

口座名義人

（ふりがな）